РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 мая  2015 года   №  908
г. Зеленоградск

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории северной части поселка Горбатовка в границах земельных участков
 с кадастровыми номерами 39:05:040603:245, 39:05:040603:214, 39:05:040603:244, 39:05:040603:350, 39:05:040603:349

Рассмотрев заявления граждан от 08.04.2015 (вх. № 2692): Ивашененко А.Ю., Киреева Д.В., Никитина В.А., Тарасова А.В., Абдуллаевой Н.В., собственников земельных участков с кадастровыми номерами: 39:05:040603:245, 39:05:040603:214, 39:05:040603:244, 39:05:040603:350, 39:05:040603:349, и представленный проект планировки территории, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  постановляю:
1.
Назначить на 29.06.2015 г. в 14.00 публичные слушания по рассмотрению
проекта планировки территории северной части поселка Горбатовка в границах
земельных участков с кадастровыми номерами: 39:05:040603:245,
39:05:040603:214, 39:05:040603:244, 39:05:040603:350, 39:05:040603:349.
2.
Место проведения публичных слушаний определить по адресу:
Зеленоградский район, пос. Горбатовка, ул. Спортивная.

3.
Комиссии по землепользованию и застройке МО «Зеленоградский район»:

3.1
организовать публичные слушания по указанному вопросу в установленном
действующим законодательством порядке;

3.2
подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в
установленный законом срок;

4.
Главному архитектору администрации МО «Зеленоградский район» М.А.Забродской обеспечить опубликование настоящего постановления и заключения по
результатам проведения публичных слушаний в районной газете «Волна».

5. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить размещение настоящего постановления и заключения на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

             В.Г. Губаров